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100 kilometrów na stulecie

100 kilometrów na stulecie 

Już po raz VI, Kolbuszowski Klub Nordic Walking włączył się w obchody Święta
Niepodległości.  W  związku  z  piękną,  100  rocznicą  Odzyskania  przez  Polskę
Niepodległości  KKNW zorganizował  11 listopada 2018 r.  Marsz Niepodległości.
Maszerujący  mieli  specjalne  wyzwanie  -  zrobić  100  kilometrów  na  100-lecie
wolności,  idąc ulicami od Kościuszki do Piłsudskiego.  Zadanie zostało wykonane -
członkowie Klubu, sympatycy chodzenia z kijkami i mieszkańcy miasta utworzyli
ponad 100 osobową kolumnę pokonali kilometrowy odcinek z parkingu przy ulicy
11 Listopada do Stadionu.  Po spotkaniu na parkingu, wspólnym odśpiewaniu
hymnu utworzyliśmy biało-czerwoną kolumnę, by we wspólnym marszu, do wtóru
werbla  przemaszerować  ulicami  miasta.  Przed  wyruszeniem  każdy  otrzymał
odblaskową opaskę w barwach narodowych z napisem Niepodległa ufundowaną
przez  Starostwo  Kolbuszowskie.  Maszerującym  sprzyjała  piękna,  słoneczna
pogoda, poprawiając i tak wyśmienite nastroje. 

Ważnym akcentem był udział harcerzy i uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum.
Biało-czerwona  kolumna  szła  ulicą  11  Listopada,  Kościuszki,  wokół  ronda,
następnie na Rynku zatrzymaliśmy się by zrobić wspólne zdjęcie na tle pomnika i
studni. Po sesji zdjęciowej ruszyliśmy dalej tak aby ulicą Piłsudskiego dojść na
stadion. Tu tradycyjnie już, zrobiono  kolejne wspólne pamiątkowe zdjęcie. Tu na
każdego uczestnika czekała  niespodzianka,  ufundowana przez Zarządy Osiedli
wraz  z  Zarządem  Fundacji  -  piękne  okolicznościowe  medale  jako  pamiątkę
wspólnego maszerowania.  Po wręczeniu,  krótka sesja  zdjęciowa z  medalami i
można było zasiąść do stołu by wspólne świętować. 

Nad bezpieczeństwem maszerujących czuwały  służby porządkowe Policja  oraz
Straż Miejska, którym serdecznie dziękujemy. 

Dziękujemy wszystkim uczestnikom Marszu za przybycie i wspólne świętowanie
Niepodległości.   Zapraszamy  do  udziału  w  kolejnych  Marszach  i  imprezach
organizowanych przez Kolbuszowski Klub Nordic Walking.
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